[bookmark: _GoBack]様式第１３号（第２３条関係）
普通救命講習実施通知書
	年　　月　　日
　岩見沢地区消防事務組合
消防長　　　　　　　　　　様

普通救命講習を下記のとおり実施しますので、通知します。

	申請者（応急手当普及員）
	氏名

	認定番号
	第　　　　　　　　号（認定日　　　　　年　　　月　　　日）

	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　   (　　  　)

	勤務先

	講習区分
（該当に○）
	普通救命講習（Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ）

	講習日時
	　　　　　年　　　月　　　日(　　　)
	自　　　　時　　　　分
至　　　　時　　　　分

	実施場所

	対象者
	団体名等　　　　　　　　　　　　　　　　予定受講人数　　　　人

	資機材借用
	有　　・　　無

	備考

	※受付欄
	※経過欄

注１　資機材借用がある場合は応急手当普及講習用資機材借用申請書（様式第１１号）を
    添付して下さい。
２　※欄は記入しないでください。